АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «БЕЖТИНСКИЙ УЧАСТОК»

368410, Республика Дагестан, Бежтинский участок, с. Бежта
т.:(872 2)55-23-01, 55-23-02, ф. 55-23-05, bezhtinskivCa e-dae.ru, www.bezhta-mo.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« » О ¥  2018г. с.Бежта № ^

О регистрации права собственности здания 05:37:000027:59

Глава МО «Бежтинский участок»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Произвести Государственную регистрацию права собственности на
здание с кадастровым номером 05:37:000027:59, площадью 171 кв. м.
Категория земель: земли населенных пунктов,
Назначение: МКОУ «Гунзибская основная общеобразовательная школа»

2. Настоящее постановление считать вступившим в силу с момента
размещения на сайте Администрации МО «Бежтинский участок»

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава МО
«Бежтинский Т. Нажмудинов

http://www.bezhta-mo.ru